
 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

Název Stavby: ,, Písek – rekonstrukce lokality Bakaláře – II. etapa“ 

 

 

Tento dodatek byl sepsán  

mezi  

 
Městem Písek, Velké náměstí 114/3, 397 01 Písek 

IČ: 00249998 

DIČ: CZ00249998 

zastoupeným Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou 

číslo smlouvy:    

(dále jen "objednatelem") na jedné straně, 

a 

 
ROBSTAV stavby k.s., Pražská 483, 397 01 Písek 

 

IČ: 274 30 774,  

 

DIČ: CZ 27430774 

 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl A, vložka 

11191 

 

 

zastoupená Ing. Petrem Čechalem, na základě plné moci 

 

(dále jen "dodavatelem/zhotovitelem") na straně druhé, 

 

uzavírají následující dodatek ke smlouvě č. 1 

 

 

 

 

 

Předmět dodatku  

 

Tímto dodatkem se posouvá termín pro dokončení prací na stavbě Písek – rekonstrukce lokality 

Bakaláře – II. etapa  z 15.11. 2016 na 17.12.2016 z důvodu překládky sítí E.ON a Cetin, které 

nebyly součástí smlouvy. Přílohou tohoto dodatku je aktualizovaný časový harmonogram. 

 



 

Ostatní ustanovení 

Ostatní ustanovení původní smlouvy na akci s názvem Písek – rekonstrukce lokality Bakaláře – 

II. etapa zůstávají beze změn. 

 

Tento dodatek je vypracován ve 4 stejnopisech z nichž dva obdrží objednatel a dva obdrží dodavatel. 

za objednatele         za dodavatele/zhotovitele  

Město Písek                                                                    ROBSTAV stavby k.s. 

 

 

Datum: 16.11.2016           Datum: 16.11.2016  

 

 

PODEPSÁN ________________________    PODEPSÁN _______________________ 

Jméno: Mgr. Eva Vanžurová                  Jméno: Ing. Petr Čechal 

Funkce: starostka                                                       Funkce : vedoucí závodu Písek 


